Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 050/2024

Retifica o Edital 048/2024, o qual divulga a
pontuação do Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 033/2024, após a análise de
recursos, para o cargo de Agente de Combate a
Endemias, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1 - Retifica o Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 048/2024, no seguinte
sentido:

ONDE SE LÊ:

A pontuação referente a Títulos:

Nº
Inscrição

NOME
Estar cursando
nível superior

Experiência profissional
na área pública como
agente de combate a

endemias, devidamente
comprovado com

documentos

Curso de
aperfeiçoamento e
qualificação na
área de saúde ou
de combate às
endemias

TOTAL

15 Olivia Vergana Tomazini 30 30 30 100

20 Elaine Maristela dos
santos 30 30 - 60

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 050/2024

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

1

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

LEIA-SE:

A pontuação referente a Títulos

Nº
Inscrição

NOME
Estar cursando
nível superior

Experiência profissional
na área pública como
agente de combate a

endemias, devidamente
comprovado com

documentos

Curso de
aperfeiçoamento e
qualificação na
área de saúde ou
de combate às
endemias

TOTAL

15 Olivia Vergana Tomazini 30 30 40 100

20 Elaine Maristela dos
santos 30 - 40 70

2 - As demais informações constantes no Edital de Processo Seletivo Simplificado
n.º 048/2024 permanecem inalteradas.

Município de Igrejinha/RS, 22 de março de 2024.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Alberto Vinícius Petry
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 050/2024

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

2